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Ehdotettavan henkilön esittely Miksi juuri hänet pitäisi valita lajin kehittämisryhmään 
luottamushenkilöksi? 

Kotkan 
Telinevoimistelijat  

Jonna Salonen 
Helsinki 

puheenjohtaja, 
kilpailutoiminta, 
tuomaritoiminta, 
LAR-jäsen lisäpaikka 

Jonna Salonen on toiminut naisten telinevoimistelussa eri 
rooleissa lapsuudesta alkaen ja nauttii saadessaan edelleen olla 
aktiivinen lajin parissa. Jonna on kotoisin Helsingistä, jonne hän 
paluumuutti perheensä kanssa vuonna 2018 asuttuaan 
parikymmentä vuotta Kymenlaaksossa. Hän työskentelee 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksella ylilääkärinä johtaen 
kansallista laaturekisteritoimintaa. Jonna on ehtinyt 
vuosikymmenten aikana tehdä voimistelun parissa kaikenlaista, 
kuten itse voimistella, ohjata ja valmentaa, kouluttaa, toimia 
tuomarina ja useissa luottamustehtävissä niin seurassa kuin 
liitossa. Viime vuosina hän on toiminut kansainvälisenä 
tuomarina, tuomarikouluttajana ja lajiasiantuntijaryhmän 
puheenjohtajana. Naisten telinevoimistelussa ja sen 
toiminnassa on maassamme tapahtunut hienoa edistymistä ja 
Jonna haluaa mieluusti olla viemässä asioita edelleen eteenpäin 
yhdessä koko lajin yhteisön kanssa. 

Jonnan vahvuuksia ovat innostus ja motivaatio, neutraalius, 
luotettavuus, kyky kuunnella sekä aito halu viedä meille kaikille 
yhteisiä asioita eteenpäin. Hänellä on vankka lajin ja sen 
toimijaverkoston tuntemus niin Suomessa kuin kansainvälisesti. Jonna 
pitää tärkeänä, että lajin toiminnassa varmistetaan sen jatkuvuus ja 
uskalletaan uudistua. Siksi hän toivoo voivansa kannustaa itseään 
nuorempia toimijoita ja tukea heidän kasvuaan vastuunkantajina. 

Tampereen 
Voimistelijat 

Riitta Taipale, 
Tampere 

kilpailutoiminta, 
osaamisen 
kehittäminen, 
lasten voimistelu, 
LAR-jäsen lisäpaikka 

Riitta on tamperelainen pitkänlinjan voimisteluvaikuttaja. Riitta 
on toiminut Tampereen Voimistelijoissa vuodesta 2021, 
toiminnanjohtajan sekä valmentajan rooleissa. Tätä ennen hän 
vaikutti Isojoella valmentajana.  
 
Riitta toimii Voimisteluliiton kouluttajana naisten 
telinevoimistelun puolella. 
 
    

Riitta on pitkänlinjan voimistelukonkari, joka on nähnyt ja kokenut 
paljon. Kokemuksensa vuoksi Riitalla on näkemystä ja perspektiiviä 
aisoihin ja nyt hänen ollessaan seuratoiminnasta poissa hänellä on 
loistava näkökulma voimisteluun myös hieman "kuplan ulkopuolelta". 
Tietotaitoa ja ymmärrystä löytyy niin valmennuksesta, 
tuomaroinnista, voimistelun koulutuksista, tapahtumista kuin myös 
seuratoiminnasta.  

Oulun Pyrintö  Merja Mettänen-
Raunio, 
Vaasa/Oulu 

kilpailutoiminta, 
osaamisen 
kehittäminen, 
LAR-jäsen lisäpaikka 

Merja on tuore oululainen, mutta valmentajan uraa tehnyt 
pääaisassa Vaasan Telinetaitureissa. Hän on Rovaniemeltä 
lähtöisin ja oman voimistelu-uransa sekä valmennuksen 
aloittanut Rovaniemen Taipumattomissa. Merja on avoin ja 
aktiivinen sekä halukas viemään asioita eteenpäin Suomen 
voimistelun eduksi.  Hän toimii Voimisteluliitossa B-
maajoukkueen ja Bemareiden vastuuvalmentajana, on 
avustanut liiton viestinnässä sekä toiminut seuroissaan laajasti 
erilaisissa tehtävissä.  

Merjalla on kokemusta niin pienistä kuin suuremmistakin seuroista 
aina pohjoisesta Tampereelle asti. Hän pystyy tuomaan LARiin myös 
pienempien seurojen ääntä, mutta ymmärtää silti myös suurien 
seurojen haasteita sekä kärkivoimistelua sen vaatimuksineen. 
Monista rooleistaan johtuen Merjalla on hyvin näkemystä eri 
perspektiiveistä ja hänpystyy katsomaan asioita myös laajemmasta 
näkökulmasta. Hänellä on intoa ja halua tehdä töitä Suomen 
voimistelun eteen. 

     



Espoon Telinetaiturit Anna Salmi, 
Espoo 

kilpailutoiminta, 
lasten voimistelu, 
LAR-jäsen lisäpaikka 

Olen 24-vuotias opiskelija Espoosta, jolle voimistelu on aina ollut 
tärkeä osa elämää. Omalla voimistelu-urallani 
edustin Suomea sekä tyttöjen että naisten arvokisoissa ja olin Suomen 
A-maajoukkueen jäsen seitsemän vuoden 
ajan.  
 
Oman voimistelu-urani jälkeen, olen siirtynyt valmentajan rooliin ja 
olenkin päässyt valmentamaan kaiken 
tasoisia ja ikäisiä voimistelijoita, alle kouluikäisistä 
maajoukkuevoimistelijoihin saakka.  
 
Olen myös erittäin kiinnostunut tuomaritoiminnasta ja omistan naisten 
telinevoimistelun korkeimman kansallisen tason 
tuomarikortin ja toiveissani on tulevaisuudessa päästä tuomariksi myös 
kansainvälisiin kilpailuihin.  
 
Voimistelun ulkopuolella opiskelen viidettä vuotta Aalto-yliopiston 
kauppakorkeakoulussa ja olen ollut muun muassa Aalto-yliopiston 
liikunta- ja hyvinvointivaliokunnan ja Aalto-yliopiston kansainvälisen 
jaoston hallituksissa opiskeluideni 
aikana. 

Haen naisten telinevoimistelun kehittämisryhmään kaudelle 2024-2026 
rooleihin lasten voimistelu, kilpailutoiminta ja lisäpaikka. Minun mielestäni 
tärkeintä voimistelussa on se, että voimistelu loisi jokaiselle harrastajalle, 
iästä ja tasosta riippumatta positiivisia kokemuksia, joita on mukava muistella 
oman harrastuksen tai huippu-urheilu-uran jälkeen. Haluan myös edistää sitä, 
että jokainen voimistelusali, -kilpailu ja -leiri ovat turvallisia ja avoimia 
ympäristöjä, joissa jokainen voi olla oma itsensä ja, ettei kenenkään tarvitsisi 
kohdata voimistelun parissa minkäänlaista syrjintää. 
 
Huippu-urheilun osalta eräs tärkeimmistä tavoitteistani LAR:issa olisi se, että 
voimistelijoiden urheilu-uria pystyttäisiin pidentämään, jotta yhä useampi 
pystyisi saavuttamaan uransa huipun aikuisiällä. Jotta suomalainen voimistelu 
pääsisi tähän tavoitteeseen, on todella tärkeää panostaa voimistelijoiden 
psyykkiseen ja fyysiseen 
hyvinvointiin ja tarjota entistä enemmän tukea ja vaihtoehtoja voimistelun ja 
muun elämän yhdistämiseen. Myös 
kilpailu- ja valmennusjärjestelmien tarkalla suunnittelulla on suuri merkitys 
siinä, miten voimistelijoiden urat kehittyvät kestävälle pohjalle. Myös 
voimistelijoiden kuunteleminen ja palautteen kerääminen on tässä mielessä 
todella tärkeää, sillä loppujen lopuksi jokaisen päätöksen tulisi ajaa 
voimistelijan etua. 
 
Naisten telinevoimistelussa on Suomessa otettu viime vuosina isoja askelia 
eteenpäin teknologian kanssa, niin kilpailuiden pisteiden elektronisessa 
syötössä kuin etäkilpailuiden järjestämisessä. Uskon, että tämä on aihepiiri, 
jonka kehittämistä tulee jatkaa myös tulevaisuudessa muun muassa kasvavien 
voimistelijamäärien myötä. 
Opintojeni myötä olenkin kerryttänyt tietoteknistä osaamista ja ymmärrystä 
erilaisten järjestelmien käytöstä, joten olisin mielelläni mukana kehittämässä 
lajia myös tällä saralla eteenpäin. 
 
Voimistelu on aina ollut suurin intohimoni, joka on pysynyt elämässäni, vaikka 
elämä muuten olisi vienyt mihin suuntaan tahansa. Olen saanut kokea 
voimistelun parissa elämäni parhaita hetkiä ja löytänyt parhaat ystäväni, 
jonka vuoksi haluan olla mukana mahdollistamassa tällaisia kokemuksia 
kaikille voimistelun parissa toimiville. Minulla on myös erinomainen 
tuntemus naisten telinevoimistelusta Suomessa, jota olen kerryttänyt ensin 
voimistelijana ja myöhemmin valmentajana ja tuomarina, joten pystyn 
tarkastelemaan päätöksiä ja niiden vaikutuksia näistä kolmesta eri 
näkökulmasta. Koska oma voimistelu-urani päättyi tänä syksynä kuusi vuotta 
sitten, uskon, että pystyn hyvin myös ymmärtämään haasteita, joiden kanssa 
nykyiset voimistelijamme kamppailevat ja siten kehittää naisten 
telinevoimistelua parempaan suuntaan. Tämän lisäksi minulla on kokemusta 
hallitustyöskentelystä ja uskon, että opintoni kauppakorkeakoulussa ovat 
opettaneet minulle yhteistyötaitoja ja ongelmanratkaisukykyä, jota 
työskentely kehittämisryhmässä vaatii 



Voimisteluseura 
Keski-Uusimaa  

Janita Karhu, 
Helsinki 

tuomaritoiminta, 
LAR-jäsen lisäpaikka 

Janita Karhu on ollut naisten telinevoimistelun parissa yli 25 vuotta, 
aluksi voimistelijana ja nyt valmentajana sekä tuomarina. 
 
Hänen valmennettavansa ovat kuuluneet alueminoreista A-
maajoukkueeseen ja kaikkiin valmennusryhmiin tältä väliltä. Janita 
tuntee hyvin Voimisteluliiton valmennusryhmätoiminnan ja 
leiritykset. Lisäksi Janitan voimistelijat ovat saavuttaneet useampia 
SM-mitaleja yksilönä ja joukkueena.  
 
Tuomarikokemusta Janitalta löytyy yli 12 vuoden takaa. Tällä 
hetkellä hän on kansainvälisen tason tuomari. Kokemusta löytyy 
myös ylituomarin tehtävistä kaikista kilpa- ja maajoukkuelinjan 
luokista. Janita tuomaroi kilpailukaudella kansallisella tasolla 
aktiivisesti eli lähes joka viikonloppu. 
 
Janitan intohimona ovat muun muassa numerot ja naisten 
telinevoimistelu. Hänelle on ilo ja kunnia saada yhdistää nämä 
kahden työnsä kautta. Janita on ammatiltaan laskenta-
asiantuntija/controller sekä toimii tiiminvetäjänä säätiöihin ja 
yhdistyksiin erikoistuneelle taloushallinnon tiimille. 
Järjestömaailma on siis tuttua hänelle myös ammattinsa puolesta. 
Talous, numerot ja hyvä hallinto ovat lähellä Janitan sydäntä. 
Päivätöissä hänet tunnetaan lempinimellä verokarhu. 

Janitalla on monipuolinen kokemus naisten telinevoimistelusta eri 
rooleissa voimistelijana, valmentajana ja tuomarina.  
 
Olisi tärkeää, että naisten telinevoimistelun kehittämisryhmä LARin 
tuomaritoiminnan tehtävään valittaisiin kansainvälisen tason tuomari. 
Janitalla on tuomarikokemusta yli 12 vuoden takaa ja hänellä on 
kansainvälisen tason tuomarikortti. 
 
Janitalla on analyyttinen ja tehokas työote. Hän osaa priorisoida ja toimia 
joustavasti. Hän on luonteeltaan täsmällinen ja omaa hyvät 
yhteistyötaidot. Janita saa usein kiitosta erittäin selkeästä ja 
ymmärrettävästä tavasta luennoida vaikeista asioista. 
 
LARin luottamustoimitehtävä olisi hieno näköalapaikka, jossa Janita tekisi 
parhaansa kehittääkseen tuomaritoimintaa mahdollisimman osaavaksi ja 
aktiiviseksi. 

Seinäjoen 
Voimistelijat 

Kaisa Isomäki, 
Kauhajoki 

osaamisen 
kehittäminen, 
lasten voimistelu, 
LAR-jäsen lisäpaikka 

Kaisa on toiminut Seinäjoen Voimistelijoissa keväästä 2021 lähtien. 
Hän on entinen maajoukkuetason telinevoimistelija ja edustanut 
Suomea esimerkiksi naisten EM-kilpailuissa Pariisissa (2000) ja 
MM-kilpailuissa Ghentissä (2001). Kaisalla on monien vuosien 
kokemus telinevoimistelun harrasteryhmien ohjaamisesta. Lisäksi 
on kouluttautunut monipuolisesti telinevoimisteluvalmentajana.  
 
Hän on ohjannut seuramme useita eri-ikäisten telinevoimistelun 
harrasteryhmiä. Vuosi sitten seurassamme 
aloitti myös telinevoimistelun kilparyhmä, jota Kaisa on 
valmentanut yhdessä työparinsa kanssa. Kuortaneen 
urheiluopistolla Kaisa on toiminut kuluneen vuoden aikana 
Voimisteluliiton naisten telinevoimistelun alueminori-, minori- ja 
bemarileireillä niin valmentajana kuin kouluttajanakin. 
 
Kaisalle on tärkeää lasten psyykkinen ja fyysinen turvallisuus ja se 
näkyy hänen tavassa tehdä työtä. Hänen kokemuksensa ja 
koulutuksensa kautta, Kaisan työssä valmentajana ja kouluttajana 
näkyy ymmärrys lasten voimistelun laadun varmistamisesta.  

Kaisalle on kertynyt monipuolisesti kokemus erilaisista työtehtävistä 
erilaisten kohderyhmien kanssa. Kaisa on ollut aktiivisesti vaikuttamassa 
ja kehittämässä seuramme telinevoimistelutoimintaa. Hän on saanut 
tehdä kehittämistyötä uuden vuonna 2020 rakentuneen voimisteluhallin 
puitteissa. Kaisa on myös osoittanut aktiivisuutta ja kiinnostusta 
kouluttautua ja kehittyä valmentajana tulevaisuudessa. 
 
Kaisalla on kyky ajatella yksittäisen lapsen tarpeita ja voimistelijanpolkua. 
Hän näkee myös voimistelun isommassa mittakaavassa ja sen 
merkityksen lasten elämässä. Täten näemme, että Kaisalla olisi paljon 
annettavaa telinevoimisteluun erilaisesta näkökulmasta. Koemme 
tärkeäksi, että alueellisuus otetaan huomioon luottamushenkilöitä 
valitessa. Kaisalla on kosketuspintaa työnsä kautta Suomen 
kärkivoimistelijoista alueellisiin harrastajiin. Kouluttajan ja 
valmennustyön kautta hänellä on näkemystä myös valmentajien tarpeista 
kentällä. 

 


